
公益財団法人ＪＦＥ２１世紀財団

　（単位：円）
予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益
基本財産運用益 90,086,000 89,786,000 300,000

基本財産受取利息 90,086,000 89,786,000 300,000
特定資産運用益 28,650,000 28,650,000 0

特定資産受取利息 28,650,000 28,650,000 0
雑収益 70,000 70,000 0

受取利息 10,000 10,000 0
雑収益 60,000 60,000 0

経常収益計 118,806,000 118,506,000 300,000
(2) 経常費用
事業費 126,653,800 136,648,800 -9,995,000

給料手当 9,100,800 9,100,800 0
退職給付費用 115,200 115,200 0
福利厚生費 1,453,600 1,453,600 0
会議費 460,000 460,000 0
旅費交通費 3,370,000 2,720,000 650,000
通信運搬費 2,316,400 2,306,400 10,000
印刷製本費 2,050,000 12,050,000 -10,000,000
賃借料 4,192,800 4,192,800 0
諸謝金 5,510,000 5,420,000 90,000
支払負担金 1,100,000 1,000,000 100,000
支払寄付金 83,500,000 82,500,000 1,000,000
委託費 13,485,000 15,330,000 -1,845,000

管理費 8,366,000 7,418,000 948,000
役員報酬 930,000 0 930,000
給料手当 2,275,200 2,275,200 0
退職給付費用 28,800 28,800 0
福利厚生費 363,400 363,400 0
会議費 150,000 150,000 0
旅費交通費 1,030,000 1,030,000 0
通信運搬費 331,600 331,600 0
消耗什器備品費 96,000 96,000 0
消耗品費 96,000 96,000 0
印刷製本費 696,000 696,000 0
賃借料 1,048,200 1,048,200 0
租税公課 10,000 10,000 0
委託費 108,000 108,000 0
雑費 1,202,800 1,184,800 18,000

経常費用計 135,019,800 144,066,800 -9,047,000
評価損益等調整前当期経常増減額 -16,213,800 -25,560,800 9,347,000
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 -16,213,800 -25,560,800 9,347,000
２．経常外増減の部
(1) 経常外収益 0 0 0
経常外収益計 0 0 0
(2)　経常外費用 0 0 0
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -16,213,800 -25,560,800 9,347,000
一般正味財産期首残高 2,871,179,035 2,921,538,790 -50,359,755
一般正味財産期末残高 2,854,965,235 2,895,977,990 -41,012,755
指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅱ正味財産期末残高 2,854,965,235 2,895,977,990 -41,012,755

科　　　　　　目

収支予算書（正味財産増減予算書）
平成 31年  4月  1日から平成 32年  3月 31日 まで
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公益財団法人ＪＦＥ２１世紀財団

　（単位：円）

大学研究助成
等事業

文化振興事業 小計

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 72,068,800 18,017,200 90,086,000 0 90,086,000

基本財産受取利息 72,068,800 18,017,200 90,086,000 0 90,086,000

特定資産運用益 0 0 0 28,650,000 28,650,000

特定資産受取利息 0 0 0 28,650,000 28,650,000

雑収益 0 0 0 70,000 70,000

受取利息 0 0 0 10,000 10,000

雑収益 0 0 0 60,000 60,000

経常収益計 72,068,800 18,017,200 90,086,000 28,720,000 118,806,000

(2) 経常費用

役員報酬 0 0 0 930,000 930,000

給料手当 7,280,640 1,820,160 9,100,800 2,275,200 11,376,000

退職給付費用 92,160 23,040 115,200 28,800 144,000

福利厚生費 1,162,880 290,720 1,453,600 363,400 1,817,000

会議費 460,000 0 460,000 150,000 610,000

旅費交通費 2,770,000 600,000 3,370,000 1,030,000 4,400,000

通信運搬費 1,991,120 325,280 2,316,400 331,600 2,648,000

消耗什器備品費 0 0 0 96,000 96,000

消耗品費 0 0 0 96,000 96,000

印刷製本費 2,050,000 0 2,050,000 696,000 2,746,000

賃借料 3,354,240 838,560 4,192,800 1,048,200 5,241,000

諸謝金 5,510,000 0 5,510,000 0 5,510,000

租税公課 0 0 0 10,000 10,000

支払負担金 0 1,100,000 1,100,000 0 1,100,000

支払寄付金 65,000,000 18,500,000 83,500,000 0 83,500,000

委託費 13,485,000 0 13,485,000 108,000 13,593,000

雑費 0 0 0 1,202,800 1,202,800

経常費用計 103,156,040 23,497,760 126,653,800 8,366,000 135,019,800

-31,087,240 -5,480,560 -36,567,800 20,354,000 -16,213,800

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 -31,087,240 -5,480,560 -36,567,800 20,354,000 -16,213,800

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0

(2)　経常外費用 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

-31,087,240 -5,480,560 -36,567,800 20,354,000 -16,213,800

他会計振替額 17,654,240 4,413,560 22,067,800 -22,067,800 0

当期一般正味財産増減額 -13,433,000 -1,067,000 -14,500,000 -1,713,800 -16,213,800

一般正味財産期首残高 1,788,295,069 442,060,531 2,230,355,600 640,823,435 2,871,179,035

一般正味財産期末残高 1,774,862,069 440,993,531 2,215,855,600 639,109,635 2,854,965,235

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0

Ⅱ正味財産期末残高 1,774,862,069 440,993,531 2,215,855,600 639,109,635 2,854,965,235

収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
平成 31年  4月  1日から平成 32年  3月 31日 まで

Ⅰ一般正味財産増減の部

他会計振替前当期一般正
味財産増減額

評価損益等調整前
当期経常増減額

科　　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
(管理費)

合計
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